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施工-A１

形材フェンス ルシアスフェンス H14型
 納まり図

■主要部材材質一覧

壁頂壁頂

■規格一覧
主要部材 材質 表面処理

柱 アルミニウム合金　押出形材陽極酸化塗装複合被膜

フェンス本体 アルミニウム合金　押出形材陽極酸化塗装複合被膜

Ｗ[mm] H[mm]
34m/s相当仕様 42m/s相当仕様

柱芯々[mm] A[mm] 柱芯々[mm] A[mm]

2000

600

2000以下
150

2000以下

150

800
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1000以下
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1000以下

2000以下

2501400
1000以下 － －

1600

本
体
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80

H

本体W=2000本体W＝2000

(5)

A

36

H

36

41

20 柱芯々：1000以下
（規格一覧参照）

50～300

50～300柱芯々=2000以下

50～300


